СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2017г. № 55

«О размещении сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера представленных лицами, замещающими

муниципальные должности»

В связи с принятием Федерального закона от 03.04.2017 N64-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях совершенствования государственной политики в области

противодействия коррупции» (вступил в законную силу 15 апреля 2017 года),

совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности в Сосновоборском городском

округе, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних

детей размещаются на официальном сайте муниципального образования

Сосновоборский городской округ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта

интересов в совете депутатов Сосновоборского городского округа,

образованной решением от 25.04.2016 №68 осуществлять размещение сведений

в течение 14 дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.

3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на электронном сайте

городской газеты «Маяк» в сети «Интернет» (www.mayak.sbor.net).

4.Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Сосновоборского

городского округа        А.В. Иванов